ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Думы МО «Жигаловский район» ««О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район»
	30.09.2013г.

	п. Жигалово

актовый зал администрации
 МО «Жигаловский район»

 14-00 час.

Председатель публичных слушаний -  Федоровский И.Н., мэр муниципального образования  “Жигаловский район”

Секретарь публичных слушаний – Тюменцева Ю.Н., главный специалист по правовым вопросам и муниципальной службе Администрации муниципального образования  “Жигаловский район”

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Баталова А.Л.   – депутат Думы МО «Жигаловский район»

Богатова Ю.Л.  – депутат Думы МО «Жигаловский район
Дягилев А.Ю.   – депутат Думы МО «Жигаловский район

Каминский В.А. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Пчелова О.Н.  – депутат Думы МО «Жигаловский район

Кисляков В.М. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Скворцова С.М. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Данилова А.Н. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Харлампьева И.А. - депутат Думы МО «Жигаловский район»
         Артемьев Г.П.- глава Дальне-Закорского МО

          Басурманова Г.А. – начальник Управления экономики и труда

Вознюк А.П. – глава Чиканского МО

Дудкина Ю.А. – помощник прокурора
Желябовский В.В. – главный специалист по ИСОГД

Жучев А.П. – и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

Замащиков В.В. – глава Лукиновского МО

Кленовская Н.А. – специалист Тутурского МО

Красноштанова Е.В. – главный бухгалтер

Кузнецова Э.Р. – глава Жигаловского МО

Кулебякина Н.А. – председатель ТИК

Кутовой Г.Н. – первый заместитель мэра

Масленникова Е.Н. – и.о. начальника управления образования

Миронов П.Н.- заведующий отделом архитектуры и градостроительства

Трофимова Т.В. – начальник финансового управления

Томшина Т.Д. – глава Тутурского МО

Тюменцева Ю.Н. – главный специалист по правовым вопросам и муниципальной службе

Рудых А.М. – председатель КСК

Рудых Л.В. – глава Рудовского МО

Рудых С.В. – заведующий отделом МП, ГО и ЧС

Шелковников А.В. – глава Усть-Илгинского МО

Яковлев В.А. – начальник ОП «Дислокация пгт Жигалово» МО МВД России «Качугский»

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район».

О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район».

ДОКЛАДЧИК:  Стрелова С.В.
ВЫСТУПИЛИ: Федоровский И.Н., Стрелова С.В.
Предложили:

1. В пункте 1.8 проекта решения, в п.1 ч. 1.1 статьи 32 после слов «супругой» дополнить словами «(супруга)».

2. В пункте 1.9 проекта решения, в п.2 ч.2 статьи 33.1 слова «субъекта области» заменить словами «Иркутской области».

РЕШИЛИ:
Проект одобрить с учетом предложений.

Рекомендовать рассмотреть проект решения Думы МО «Жигаловский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район» на заседании Думы МО «Жигаловский район».

Председатель публичных слушаний                                   И.Н. Федоровский
Секретарь публичных слушаний                                             Ю.Н.Тюменцева